
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-921319-UNC-ME#SGI; EX-2022-951397-UNC-ME#SGI; CAJA CHICA;
GASTOS MENORES; OCA

 
VISTO:

Los reintegros solicitados por las sumas erogadas en concepto de Gastos Menores (Caja Chica),
por la Directora de la Oficina de Conocimiento Abierto en los expedientes de referencia;

Y CONSIDERANDO:

Que la Lic. Prof. Alejandra Nardi, adjunta en los expedientes citados ut supra, los distintos
comprobantes e informes de las erogaciones incurridas, con los montos que corresponden ser
reintegrados;

Que lo solicitado se encuadra en lo establecido por la OHCS Nº05/2013, Art.2º, inciso VII,
OHCS Nº7/2021 y RSGI Nº39/2022; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTION INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Autorizar el reintegro de los montos reclamados por la Lic. Prof. Alejandra Nardi,
obrantes en los expedientes de referencia, de acuerdo a los conceptos invocados en los mismos y
por un monto total de Pesos Dos Mil Doscientos Tres ($2.203,00).

Artículo 2º: Imputar la presente erogación en siguiente apertura programática:
A.0001.046.000.000.11.04.09. 00.01.00. Inc. 2.

Artículo 3º: Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RESOL-2022-71-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Jueves 15 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-15T09:53:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T09:53:03-0300
	GDE UNC




